
Moravskoslezský	kraj	
	
Trenér:	Vendula	Škráčková	
Kontakt:	732	414	709,	vendy.skrackova@gmail.com	
Datum	narození:	17.	09.	1989	
Bydliště:	Ostrava	
	
Třída	Optimist:	
	
Eliška	Fanfrlová	
Datum	narození:	3.	9.	2005	
Škola:	Základní	škola,	J.	Valčíka	2	4411,	Ostrava-Poruba	
Klub:	YC	Jezero	Hlučín	
Bydliště:	Ostrava	
Na	Optimistu	závodí	2	roky	na	Slezské	Hartě,	Nových	Mlýnech,		
Kroměříži,	Rozkoši,	Olomouci,	Hlučíně	a	také	v	Chorvatsku	a	Slovinsku.		
Plánuje	přestup	na	lodní	třídu	Laser.	Koníčky:	zimní	sporty,	kreslení,		
keramika,	zpěv,	tanec,	kolo,	pennyboard.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Ondřej	Šindelka	
Datum	narození:	14.	5.	2006	
Škola:	Základní	škola	a	Mateřská	škola,		
												Čs.	armády	1026,	Bohumín-Nový	Bohumín	
Klub:	Moravský	Yacht	Club	
Bydliště:	Bohumín	
Nejdříve	se	věnoval	hokeji,	v	7	letech	na	dovolené	v	Itálii	na	Gardě	ho	uchvátil		
jachting,	kterému	se	nyní	věnuje.	Také	hraje	florbal	a	učí	se	hrát	na	kytaru.	Jachting		
ho	hodně	baví,	trénuje	převážně	v	Polsku.	Úspěchy:	8.	místo	na	LODM	2015	v	Plzni,		
3.	místo	na	Mezinárodním	mistrovství	Polska	2015	do	9.	let,	Mistr	ČR	v	Team		
racingu	2016,	8.	místo	v	Českém	poháru	2017	(2.	místo	z	mladších	žáků)	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Třída	RS	Feva:	
	
Marie	Šušková	
Datum	narození:	16.	5.	2005	
Škola:	Základní	škola,	Hornická	7	1266,	Hlučín,	74801	
Klub:	YC	Jezero	Hlučín	
Bydliště:	Hať	
K	jachtingu	se	dostala	díky	vodním	skautům,	ke	kterým		
patří	již	od	svých	6	let.	Miluje	všechny	vodní	sporty,		
ale	jachtingu	se	věnuje	teprve	druhým	rokem.		
V	loňském	roce	byla	vyhlášena	klubovým	skokanem		
roku.	Ve	volném	čase	se	věnuje	ještě	atletice		
a	nejvíce	ji	baví	hod	oštěpem.	
	
	
	
Josef	Mikula	
Datum	narození:	21.	1.	2000	
Škola:	Matiční	gymnázium,	Dr.	Smetala	25	2565,	Ostrava	
Klub:	YC	Jezero	Hlučín	
Bydliště:	Ostrava	
Od	dětství	se	věnoval	judu,	hrál	tenis	a	běhal	orientační	běh.	V	11	letech	se	spolu		
s	bratrem	rozhodli	pro	jachting,	kterému	se	věnují	do	dnešní	doby.	Ve	volném	čase		
se	věnuje	hře	na	klavír	a	kytaru,	hraje	florbal,	v	zimě	lyžuje,	je	lyžařský	instruktor.		
Největším	úspěchem	je	2.	místo	v	pohár	ČR	2017	ve	třídě	Laser	Radial	–	junioři.	
 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Vilém	Hlavsa 
Datum	narození:	17.	6.	2002	
Škola:	Gymnázium,	Smetanův	okruh	2,	Krnov	
Klub:	Yacht	Club	Krnov	
Bydliště:	Krnov	
Jachtingu	se	věnuje	od	svých	6	let,	kdy	začínal	na	lodní	třídě	Optimist,	postupně		
přešel	na	lodní	třídy	Cadet	a	Evropa.	Se	závodním	jachtingem	začal	v	roce	2017		
na	lodní	třídě	RS	Feva.	Na	své	největší	úspěchy	proto	teprve	čeká.	Až	do	letošního		
roku	byl	pro	něj	jachting	pouze	koníčkem,	protože	se	již	10	let	věnuje	závodnímu		
krasobruslení,	kde	dosahuje	mnoha	úspěchů.	Také	se	věnuje	hře	na	klavír	a	zpěvu,		
rád	lyžuje	a	hraje	tenis.	
 
	
Klára	Čepová	
Datum	narození:	23.	8.	2002	
Škola:	Gymnázium,	Smetanův	okruh	2,	Krnov	
Klub:	Yacht	Club	Krnov	
Bydliště:	Krnov	
Jachtingu	se	do	letošního	roku	věnovala	pouze	rekreačně,	a	to	na	lodní		
třídě	Cadet.	Se	závodním	jachtingem	začala	v	roce	2017	na	lodní	třídě		
RS	Feva.	Trénuje	a	závodí	s	velkým	nadšením	a	neodradí	ji	žádné		
povětrnostní	podmínky.	Dále	se	velmi	úspěšně	věnuje	závodnímu		
tenisu,	hraje	florbal	a	lyžuje.	
	
	
	


